Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE DISPENSA LEI FEDERAL 14.133/2021
O Secretaria Municipal de Administração torna público aos interessados a realização do Processo
Licitatório nº 043/2025, e o DISPENSA LEI FEDERAL 14.133/2021 nº 020/2025

Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA-PE AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
DISPENSA SEM LICITAÇÃO Nº 020/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°043/2025 Torna-se
público que a Prefeitura Municipal de Cupira-PE, por meio da Secretaria de Administração, realizará
Dispensa sem licitação, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
com objetivo na aquisição de gêneros alimentícios de consumo diário, tais como café, açúcar, biscoitos,
bolachas e demais itens correlatos, destinados ao atendimento das necessidades da sede administrativa da
Prefeitura Municipal de Cupira/PE, visando à manutenção das atividades institucionais e ao fornecimento
de suporte alimentar básico a servidores e visitantes. As empresas poderão manifestar interesse enviando a
documentação conforme Termo de aviso disposto no sitio eletrônico do município em até três dias úteis
após a publicação deste aviso, portanto até dia 15/05/2025 as 23:59 min, para o e-mail
docdispensascupira@gmail.com. O resultado será publicado no PNCP conforme disposto na Lei
14.133/2021. Cupira 12/05/2025. Alesson Vinicius dos Santos – Dispenseiro.

Valor Estimado: 59.475,76

Endereço: AV DESEMBARGADOR FELISMINO GUEDES,135
Bairro: CENTO
Cidade: cupira/PE
Telefone: 8137381370
E-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br

Abertura da Proposta: 16/05/2025 às 10:00

segunda-feira, 12 de maio de 2025

ALESSON VINICIUS DOS SANTOS
DISPENSEIRO

19/05/2025 às 14:32:22